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SİRKÜ :  2005/11                        KAYSERİ 
Konu   : Beyannamelerin Elektronik Ortamda Düzenlenmesi             25.04.2005 
                ve Tahakkuk İşleminden Önce Müşavirliğimizden 
                Onay Alınması 
 
 
 

   

Muhasebe Müdürlüğü’ne  
 
İlgi :  

* V.U.K. 257. madde 1/4 Bent , 

* 340 no’ lu  VUK Genel Tebliği, 

* 346 no’ lu  VUK Genel Tebliği, 

* 15 no’ lu VUK Sirküleri, 

* 2005/08 no’ lu Sirkülerimiz, 

 

5228 Sayılı Kanun ile 213 Sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 257. maddesinin (1/4) 
numaralı bendi değiştirilmiş ve “ beyannamelerin elektronik ortamda “ gönderilmesi ile ilgili 
olarak usul ve esasları tespit etmeye, zorunluluk getirmeye, bu zorunluluğu beyanname, 
bildirim veya bilgi çeşitleri, mükellef grupları ve faaliyet konuları itibarıyla ayrı ayrı 
uygulatmaya Maliye Bakanlığı yetkili kılınmıştır.  
 
Bu konuya ilişkin olarak 340 ve 346 Seri No.lu VUK Genel Tebliğleri ve VUK 15 No.lu 
Sirküleri yayımlanmıştır.  346 Seri No.lu Genel Tebliğ ile bazı beyannamelerin elektronik 
ortamda verilmesi zorunluluğu getirilmiş olup, bu zorunluluğa ilişkin açıklamalar 2005/08 
sayılı sirkülerimizde yapılmıştır. 
 
Bu tebliğler ve sirkülerde yapılan belirlemelere göre beyannamelerin elektronik ortamda 
verilmesine ilişkin açıklamalar aşağıda yer almaktadır. 
 
1. Elektronik Ortamda Beyanname Göndermek İçin Şifre Alınması  
 

Mükelleflerin söz konusu uygulamadan yararlanabilmesi için, Gelirler Genel Müdürlüğünün    
e-Beyanname sayfasında yer alan Başvuru Talep Formu bölümündeki “Elektronik 
Beyanname Gönderme Talep Formu ve Taahütnamesi” ni doldurarak, mükellefin kendisi 
veya yetki verilen kişi nüfus cüzdanı fotokopisiyle  bağlı bulundukları vergi dairelerine 
müracaat etmeleri gerekmektedir.   

                                                                                                          
2. E Beyanname Göndermek İçin Gerekli Programların İnternetten İndirilmesi  

 
Gelirler Genel Müdürlüğün e-Beyanname sayfasında yer alan Gerekli Programlar 
bölümünden (https://e-beyanname.mb-ggm.gov.tr/eyeks/download.html)  
 
Beyanname Düzenleme Programı (BDP),  
Beyanname düzenleme programının çalışması için gerekli olan Java Runtime                                                                        
Environment (JRE) ,  
Beyanname Düzenleme Programı Kullanım Kılavuzu,  
Elektronik ortamda gönderilmiş olan beyannameler ile tahakkuk fişinin açılarak kontrol 
edilmesi için gerekli  ADOBE Acrobat Reader  programları indirilmelidir. 

 
 
 
 

http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/verusulteb340ek1?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/verusulteb340ek1?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/verusulteb340ek1?OpenPage
https://e-beyanname.mb-ggm.gov.tr/eyeks/download.html
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3. Kurulum   

 
Gelirler Genel Müdürlüğün e-Beyanname sayfasında yer alan KILAVUZLAR bölümünde 
(https://e-beyanname.mb-ggm.gov.tr/eyeks/kilavuz.html) yer alan Beyanname Düzenleme 

Programı Kurulum Kılavuzu (BDP) ve Java Runtime Environment (JRE 1.4) Kurulum Kılavuzu 
yardımıyla BDP ve JRE programları bilgisayara kurulmalıdır.  
 
4. Beyanname Düzenleme Programının Kullanılması ve Beyannamelerin Doldurulması  

 
Beyanname Düzenleme Programını kolaylıkla kullanabilmek ve elektronik ortamda 
beyanname doldurabilmek için gerekli olan açıklamaların yapıldığı Beyanname Düzenleme 

Programı Kurulum Kılavuzu yardımı ile elektronik beyannameler doldurulmalıdır.   
 

5. Beyannamelerin Gönderilmesi   
 

Son aşama olarak Beyanname Düzenleme Programı ile hazırlanan elektronik beyannameler 
Gelirler Genel Müdürlüğün web sitesine (www.gelirler.gov.tr) e-Beyanname Web Sitesi 
Kullanıcı Kılavuzunda yapılan açıklamalar yardımı ile internet ortamına gönderilen e 
beyannameler onaylanmadan önce beyannamenin bir çıktısı veya pdf formatındaki 
beyanname dosyası müşavirliğimize gönderilmeli, beyannamenin doğruluğu tarafımızdan 
onaylandıktan sonra internet ortamına gönderilen beyanname onaylanarak, elektronik olarak 
düzenlenen tahakkuk fişi alınmalı ve elektronik beyanname gönderme işlemi 
tamamlanmalıdır. 

 
Bilgi ve gereği rica olunur.  
 

 
 

https://e-beyanname.mb-ggm.gov.tr/eyeks/kilavuz.html
http://www.gelirler.gov.tr/

